10  ORDEM DE PARALISAÇÃO E REINICIO DE OBRA 

CONTRATO N°: 336/2025 

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 010/2025 

OBJETO: MANUTENÇÃO E RECAPEAMENTO ASF. EM DIV. RUAS DO MUNICÍPIO DE 

ITABAIANA (RUA FRANCISCO ANTONIO DE LIMA - BAIRRO OVIEDO) 

VALOR DO CONTRATO: R$ 237.621,93 (Duzentos e trinta e sete mil, seiscentos e vinte e 

um reais, e noventa e três centavos) 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02/10/2025 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 02 MESES 

PRAZO DE EXECUÇÃO: 02 MESES 

ORDEM DE SERVIÇO: 13/10/2025 

12  TERMO ADITIVO DE EXECUÇÃO: 02 (Dois) meses - 27/11/2025 

22  TERMO ADITIVO DE CONTRATO: